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30 von Michelstadt an
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1

20.20
20.23
20.27
20.34
20.38

20.07

18.20
18.23
18.27
18.34
18.38
18.49

22.26

22.30
22.33

22.5014.39
14.49

16.20
16.23
16.27
16.34
16.39
16.49

BITTE BEACHTEN SIE, DASS ES SICH HIERBEI UM PLANUNGSUNTERLAGEN HANDELT, DIE IM HEUTIGEN BETRIEB KEINE GÜLTIGKEIT BESITZEN!

1

7.05

7.10
7.11

22.37
22.44

8.20
8.23
8.27
8.34
8.39
8.49

1

9.39
9.49
9.49

R81 nach Darmstadt
R81 nach Frankfurt (M)

7.23
7.27
7.34
7.39
7.49
7.49

Reinheim, Bahnhof

Bockenrod, B38

7.16
7.15

8.12
8.22

8.12

7.07

Michelbach, Ort 8.14
Fränkisch Crumbach, Feuerwehr

Beerfurth, B38

665 von Bensheim 8.07

9.10

8.55
8.588.03
9.02

9.15
9.20

8.16

7.20

Fürth (Odw), Bahnhof

- Freibad
Krumbach, Rosenhöhe
Gumpener Kreuz
Gumpen, Rangenweg

10.51
10.55
10.58

1

7.56
8.00

Rimbach, Schulzentrum 8.35

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an Freitagen nach Christi Himmelfahrt & Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien 

Samstag

Reichelsheim, Heidelberger Straße

8.46

8.50
8.51

3

10.03
11.02

10.18
9.51

9.55

10.46

10.50

Wagennummer
Bemerkungen

R69 von Weinheim

2

8.18

12.5812.03
13.02

13.05

13.05

11.49

13.15

12.55
12.51

12.18

10.14

11.05

12.20
12.23
12.27
12.34
12.39
12.49

10.07

3

11.05

11.34
11.39
11.49

10.20
10.23
10.27
10.34
10.39
10.49

12.07

15.39
15.49
15.49

13.20

13.39
13.49
13.49

13.07

2

14.18
13.51

13.55

14.46

14.50
14.51
14.55
14.5814.03
15.02

15.05

15.05

13.11

17.39
17.49
17.49

17.11
17.16
17.15
17.20
17.23
17.27

12.46

12.50
13.56
14.00

14.07

14.12
14.22

14.12

15.20

15.10
15.11
15.16
15.15

15.07

13.16

14.20

14.07

3 212

13.18

3

17.18
17.51

17.55
17.56
18.00

17.10

16.55
16.51
16.50

16.46

16.58
17.02

17.05

17.05

16.18

18.03

17.07

18.07

18.07

18.12
18.22

18.12

18.1815.18
15.51

15.55
15.56
16.00
16.03
16.07

16.12

18.58
19.02

19.05

19.0516.12
16.07

19.49

19.11
19.16
19.15
19.20
19.23
19.27
19.34
19.39
19.49

3
W

20.18
20.26

20.30
20.31
20.35

20.08

20.03
20.07

2
W

19.18
19.51

19.55
19.56
20.00

21.23

20.12
20.22

20.12

20.38
20.42

20.45

20.45 0.54

FA  WW

693

9.27

9.07 11.07
20.50 22.20 0.49
20.47

21.49

21.27
21.34
21.38

21.49

19.1013.10
11.11

Rot gekennzeichnete Kurse sind im heutigen Betrieb nicht vorhanden. Angabe stellt einzurichtenden Kurs dar. 

Bemerkungen:     = Hält nur zum Ausstieg

Blau gekennzeichnete Kurse sind im heutigen Betrieb vorhanden, sollten jedoch um wenige Minuten angepasst werden. Angabe selbst ist angepasste Zeit.

9.11
9.16

0.48

1.01
1.04

1.21

20.51
20.56
21.15
21.20

7.18 9.18

9.56
10.00

10.07

10.12
10.22

10.12

11.18
11.51

11.55
11.56
12.00

12.07

12.12
12.22

12.12

7.55

7.51

9.05

8.07

9.05

0.57
22.17

12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 0.55
22.15

19.07

1.08
Groß Bieberau, Bahnhof 13.34 15.34 17.34 1.159.34

14.27
14.34

Fränkisch Crumbach, Kirche 11.16
11.15
11.20

Brensbach, Ortsmitte 11.23 13.23 15.23
Wersau, Ortsmitte 11.27 13.27 15.27

Nieder Kainsbach, B38
9.23 14.23

- Volksbank 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

22.21

10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16

16.22

11.10

- Schwimmbad
30 nach Michelstadt

- Schwimmbad

Reichelsheim, Volksbank

14.48 15.53 16.48 17.53 18.48 19.51 20.28- Marktplatz 7.53 8.48 9.53 10.48 11.53 12.48 13.53

18.35 19.40 20.15

0.52

18.55
18.51
18.50

18.46

9.40 10.35 11.40 12.35 13.40 14.35 15.40 16.35 17.40
8.36 9.41 10.36 11.41 12.36 13.41 14.36 15.41

- Kirche 8.37 9.42 10.37 11.42 12.37 13.42 14.37 15.42 16.37 17.42 18.37 19.42 20.17
- Friedhof

14.38 15.43 16.38 17.43 18.38 19.43 20.18

16.36 17.41 18.36 19.41 20.16

- Bahnhof 8.38 9.43 10.38 11.43 12.38 13.43

18.41 19.46 20.21
- Ringstraße 8.39 9.44 10.39 11.44 12.39

693 Rimbach - Fürth (Odw) - Reichelsheim - Groß Bieberau - Reinheim

W = Nicht am 24. und 31.12. FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient.

Fahrenbach, Volksbank 8.41 9.46 10.41 11.46 12.41 13.46 14.41 15.46 16.41 17.46
13.44 14.39 15.44 16.39 17.44 18.39 19.44 20.19
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an
ab

ab

an
ab

ab

an

an

Blau gekennzeichnete Kurse sind im heutigen Betrieb vorhanden, sollten jedoch um wenige Minuten angepasst werden. Angabe selbst ist angepasste Zeit.

Bemerkungen:     = Hält nur zum Ausstieg

16.48 18.48 20.48

15.23 16.23 17.23 18.23

16.46 17.38 18.46 19.38

16.06 18.06 20.06 0.14
R81 von Darmstadt Hbf 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
R81 von Frankfurt (M) 10.06 12.06 14.06

21.06 0.14

Nieder Kainsbach, B38 8.30

15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

Brensbach, Ortsmitte 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Wersau, Ortsmitte 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23

15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 0.25
19.23 20.23 21.23 0.31

Groß Bieberau, Bahnhof 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17

Fränkisch Crumbach, Kirche 8.34 10.34 12.34 14.34
30 nach Michelstadt

16.44

2.50

16.34 18.34 20.34 21.34 0.42 3.07

2.56
21.26 0.34 2.59

18.12 19.12 20.12 21.12 0.20 2.45

W W W

Beerfurth, B38

9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30

Reinheim, Bahnhof 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12

1 2 3

693  Reinheim - Groß Bieberau - Reichelsheim - Fürth (Odw) - Rimbach

18.44 20.44 21.44 0.52 3.17Reichelsheim, Volksbank 7.12 8.44 10.44 12.44 14.44

Bemerkungen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an Freitagen nach Christi Himmelfahrt & Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien 

Samstag
Wagennummer 2 1 2 3 1 2 3 1 21 2 3

0.48 3.13

15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 0.38 3.03

8.40 10.40
21.41

18.40 20.40 21.4014.40 16.4012.40

Fränkisch Crumbach, Feuerwehr 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34

20.41 0.49 3.1414.41 16.41 18.418.41 10.41Bockenrod, B38 12.41

- Schwimmbad 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.46

9.34

12.48

13.43 15.43

7.14 8.46 9.38 10.46 11.38 12.46 13.38 14.46

11.43 13.43 15.43 17.43 19.4314.48

15.38

14.53 16.53Gumpen, Rangenweg 11.48 13.48 15.48 17.48 19.4812.53
11.50 13.50 15.50 17.50 19.50

18.53 20.53
12.55

- Marktplatz 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57

12.59

13.02

Krumbach, Rosenhöhe 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 20.5914.59
Fürth, Freibad 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55

15.35 17.35 19.357.35 10.35 13.35R69 nach Weinheim 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
- Bahnhof 11.59 13.59 15.59 17.59 19.5915.0413.04

10.59

17.04 19.04 21.04

21.0015.00 17.00 19.0013.00
16.59 18.59

19.02 21.02

- Schwimmbad

7.14

7.16
7.21
7.23

9.43
9.48
9.50

10.48
10.53
10.55Gumpener Kreuz

- Heidelberger Straße

8.46 9.38 10.46

13.09

20.46 0.54 3.1914.46 16.46 18.4612.46

15.02 17.02

20.5514.55 16.55 18.55

Rimbach, Ringstraße 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
19.0915.09 17.09Fahrenbach, Volksbank 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04

15.11 17.11 19.1111.11
11.12

13.11
13.12
13.13

- Bahnhof 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
17.13 19.13- Kirche 12.08 14.08 16.08 18.08 20.0815.13

15.12 17.12 19.12

12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
19.1415.14 17.1412.09 14.09 16.09 18.09 20.0913.14

15.15 17.15 19.1513.15

W = Nicht am 24. und 31.12.

Rot gekennzeichnete Kurse sind im heutigen Betrieb nicht vorhanden. Angabe stellt einzurichtenden Kurs dar. 

BITTE BEACHTEN SIE, DASS ES SICH HIERBEI UM PLANUNGSUNTERLAGEN HANDELT, DIE IM HEUTIGEN BETRIEB KEINE GÜLTIGKEIT BESITZEN!
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8.48
8.53

9.04

9.09

8.55
8.59
9.00
9.02

9.35

9.13
9.14

7.27
7.28

7.31

9.15

9.54

9.59

11.15

11.09

11.13
11.14

10.10

10.04
10.06

11.00

11.04
11.35

11.02
9.55
9.57

9.11
9.12

- Schulzentrum

10.07
10.08
10.09- Friedhof

9.43 11.43
30 von Michelstadt 9.31 11.31

Michelbach, Ort 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36

17.43 19.43 21.47665 nach Bensheim

- Volksbank 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42

13.31 15.31 17.31 19.31


